
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 08 серпня 2022 р. Чернігів № 301 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 30.03.2020 № 193 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку із набранням чинності Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо удосконалення механізму 

регулювання викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

30 березня 2020 року № 193 «Про організацію надання адміністративних 

послуг» такі зміни: 

1) викласти інформаційну картку адміністративної послуги щодо видачі 

дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами у новій редакції, що додається; 

2) викласти технологічну картку адміністративної послуги щодо видачі 

дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами у новій редакції, що додається; 

3) викласти інформаційну картку адміністративної послуги щодо 

анулювання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами у новій редакції, що додається.  

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 
 


